
Матрас из термоэластичной пены -
Royal-Basic

Начиная от
189,00 €

Bысота 19

Особенности матраса

Улучшенная воздухопроницаемость, Управляет
влажностью, Антибактериальные и
противоаллергические свойства, Регулирует
температуру тела, Продуманное зонирование
предотвращает боли в спине, Идеально
подходит для тех, кто спит на спине, животе
или на боку., Чехол можно стирать при
температуре до 40°., Antislip – нескользящий
наматрасник., Fresh+ Стеганый с обеих сторон
климатическое волокно плотностью 200 г/м².

Конструкция матраса

Верхний слой: гелевая пена толщиной 2 см
улучшает воздухопроницаемость и регулирует
климат сна; Средний слой: вискозная пена
толщиной 1 см обеспечивает оптимальную
поддержку позвоночника; Нижний слой:
холодная пена HRV толщиной 15 см для
превосходной подд

SKU Royal-Basic



Product Options

Matrača izmērs: 80x200

90x200

140x200

160x200

180x200

Matrača cietība: H3 (vidējs)

H4 (ciets)


